
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
151 

9 
12 
96 
3 

777 
7 

Name 
Elias Johansson Åkerlund 
River Nilsson 
Christoffer Bengtsson 
Alexander Ruud 
Fredd Thordin 
Isabella Husgafvel 
Elisia Rosén 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Diff 

3.059 
3.547 
4.458 
6.450 

11.799 
14.154 

Best Tm 
42.673 
43.033 
42.954 
43.171 
43.143 
43.663 
43.611 

Club 
Rasbo Motorklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Gislaveds Motorklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Gislaveds Motorklubb 

Sponsor Comment 

Sorted on Laps

Printed: 2025-08-16 12:16:37 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

3.059 

Avg. Speed 

81,218 

Best Lap Tm 

42.673 

Best Speed 

87,737 

Best Lap by 

151 - Elias Johansson Åkerlund 

Axamo Open 

OK Junior 

Kvalheat 1 

Race (10 Laps) started at 11:58:21 

JKC 1,040 km 

2025-08-16 11:57 


